,:11 rlÍ7ÍtrUnl DÉ

§# ffi*.ffiüIEÊL* ,r'";''';"^ 'Lat+ ""+i
'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARTA MUNtctpAL DE ADMtNlsrnnÇÃo

DECRETO No 01912025, de 06 de janeiro de 2023.

A PREFEITA MUNrcrpAL DE MARrruBA, ESTADO Do pARÁ, usando de suasatribuições legais, e nos termos do art. 39, alínea a, da Lei Munióipãt n" 036/gg, de06/04/98, que dispÕe sobre o Regime Jurídico UnÍco dos Servidores púúlÍcos do Municípiode Marituba, das Autarquias e dai FundaçÕes Municipais,

DECRETA:

Art' 1o' - EXONERAR, do Cargo em Comissão, a partir de 0g101t2023, o servÍdor abaixoidentificado, lotado na Secretarià Municipal de lniraestrutura e Desenvolvimento Urbano:

1, ADAILSON CRUZ DE ASSUNçÃO ;UruION à ASSESSOR ESPECIAL III

Art' 20, ' Este Decreto entra em vigor na data de sua publÍcaçã0, revogadas asdisposiçôes em contrário.

Art. 3o. - Registre-se, dê-se ciêncía, publique-se e cumpra_se.

Gabinete da Prefeita Municipar de Marituba, 06 de janeiro de 2023

pATRICIA RONIELLy i Assinado de forma digital

RAMOS ALENCAR 'por PATR|C|A RONTELLY

M E N D E s : o 5 n àz! qs 4s 3 [ft*! :irgr$i *r,
PATRícIA RoNIELLY RAMó§ Àuerucnn ueruoes

Prefeita Municípal de Marituba

Registrado na Secretaria Municipal de Administração em 06 de janeíro de 2023

BARBARA Asslnado de forma
dlgital por EARBARA

MARQ
4008203

BÁRBARA MARQUES
Secretária Municipal de Administração

Rodovia BR 3í KM 12 s/no. - Centro - CEp 67.200-000 - Marituba - Fone 32564437